
岡環事第１５６９号 

令和４年１月１１日 

 

関 係 各 位 

 

岡山市環境局環境部環境事業課 

 

 

仮設便所し尿処理手数料の改正について 

 

 初春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

また、平素より、本市の環境行政に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、令和４年４月１日収集分より、仮設便所のし尿処理手数料について、

別紙のとおり改正します。 

 何卒、手数料改正にご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いい

たします。 

 なお、手数料改正の内容についてご不明な点等ございましたら、下記までお

問い合わせください。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

岡山市環境局環境部 

環境事業課 業務第１係 

電話０８６－８０３－１３０２（直通） 


